

Κόστος Διαχείρισης Προϊόντων Ανακύκλωσης

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Ειδικό βάρος ανα /μον	τόνοι	κόστος ανακύκλωσης Ευρώ /m3	Δαπάνη (Ευρώ)	
										Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]		[8]		[9]	[10]
1. ΟΔΟΠΟΪΑ											
1.1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ											
1	Αποξηλωση ασφαλτοταπήτων και στρώσεων οδοστρώσας σταθεροποιημένων μμ τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	ΝΑΟΔΟ Α02.1	ΝΟΔΟ 1123.Α	1	m3	4.291,59	2,415	10.364,19	3,02	31.299,85	
2	Καθαίρεση άσπλου σκυροδεμάτων	ΝΑΟΔΟ Α12.1.Φ	ΟΙΚ 2227	2	m3	57,00	2,5	142,50	3,02	430,35	
3	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Β01	ΝΟΔΟ 2151	3	m3	7.444,20	2,08	15.483,94	3,02	46.761,49	
										78.491,69	
2. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ											
2.1. Χωματοουργικά, Καθαίρεσεις, Αποκαταστάσεις											
1	Εκσκαφή χάνδακα για την τοποθέτηση καλωδίων σε έδαφος γαϊώδες	ΑΤΗΕ 9302.1	ΗΛΜ 10	22	m3	60	2,08	124,8	3,02	376,896	
2	Εκσκαφή χάνδακα για την τοποθέτηση καλωδίων σε έδαφος βραχώδες	ΑΤΗΕ 9302.3	ΗΛΜ 10	24	m3	210	2,08	436,8	3,02	1319,136	
										1.696,03	
									Μερικό Σύνολο =		80.187,72
									Άθροισμα =		80.187,72
									Απόβλητα =	15,00%	12.028,16
										Κόστος Διαχείρισης Προϊόντων Ανακύκλωσης =	92.215,88

Καστοριά **28/5/2021**
 Οι συντάκτες

Σολόμκιν Φλορίν
 Πολιτικός Μηχανικός

Τσέλας Κωνσταντίνος
 Ηλεκτρολόγος Μηχανικός